2024 年 9月

お客様各位

アイカ工業株式会社

建装･建材カンパニー

化粧ボード 梱包数変更のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、アイカ製品をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。

この度、下記の通り、化粧ボード製品において、梱包数(結束数)を変更させていただきます。

今後ともより一層のご支援、ご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】 製品名（品名記号） サイズ

 製品名 品名記号 サイズ

①  アイカポリ AP- 3X6X2.5

②  メタリックポリ UP- 3X6X2.5

③  パールトンポリ PT- 3X6X2.5

④  カラーフィットポリ RK- 3X6X2.5 3X7X2.5

⑤  ハイボード RB- 3X6X2.5 3X7X2.5

⑥  ソフトラインポリ RJ- 3X6X2.5

⑦  マーレスボード BB- 3X6X2.5 3X7X2.5 3X8X2.5

⑧  マーレスボード PT BBQ 3X6X2.5 3X7X2.5

⑨  JW ボート PT NEW 3X6X2.5 3X7X2.5

     ※ノンスチポリ（RBN・RKN）は受注生産のため 10枚結束を継続

【変更点】

梱包 10 枚/束 ⇒ 6 枚/束

【実施時期】

2024年10月より、10枚梱包品の在庫がなくなり次第、6枚梱包品に切り替えとなります。

【その他】

・製品への表示・ラベル等は変更ございません。

・切替え時に、ご注文数の変更やオーダーの変更をご相談させていただく事がございます。

以上